Gerne sind wir fiir Sie dal Ihr Hausgerédte Héndler ELEKTRO-WOHRLE GmbH & Co. KG, Freudenstadt

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Bosch MFW68660 | schwarz

Artikelnummer 9218

Handler-Kontaktdaten:

Elektro Wohrle GmbH
Kasernenplatz 1

72250 Freudenstadt
07441 07441950950
info@elektro-woehrle.de
www.ig-elektro-woehrle.de

Produkt-Highlights

Blockierleistung
®  Schnelles Verarbeiten von gro3en

lhr Ansprechpartner:

Alexander Hertel
alexander.hertel@elektro-woehrle.de

Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

s Sehr schnelles Arbeiten dank starken Motors und hoher

Mengen 4,3 kg / Min.

= Vielseitige Hilfe im Alltag mit mehr als 20 Funktionen von
Fleich und Fisch Hacken, Raspeln von Gemise, Reiben von
Kase bis hin zum Pressen von Obst und Gemise

® FEinfache Handhabung durch praktischen Griff,
Kabelverstauung und Scheibenaufbewahrung

= Flexible Einsatzmdglichkeiten, Zubereitung von Hack aus
Fleisch und Fisch, sowie Kebbe und Wurst.

Unsere Offnungszeiten:

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-13:00



